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POLITISKA PARTIJA ,LATVIJAS ATTISTIBAI”
(REGISTRACITAS NUMURS 40008218695)

2014. GADA PARSKATS

SANEMTS

Korupeij 1078 Sangs 49 bfkarosanas b /&

RIGA, 2015 Darams fﬁﬁaﬁﬁi %
Kz




Politiskas partijas ,, Latvijas attlsibai”

gada parskats par pericdu a0 01,04, 2014 = 31722014,

BILANCE
uz 2014, gada 31.decembri

AkiTvs

Apgrozamie Ndzekli
Krafumi
Materigli
Krafumi kopa
Debitori
Naudg

Apgrozamie [Tdzekli kopa

Altive kopsumma

Piezimes

numurs

(¥%]

Zinojums no 8, 1Tdz 11, lapai ir neatpemama 3T gada parskala sastiviala.

Rigd, 2015 gada 25.marts

2014 2013
EUR EUR
269 737
269 737
2,276 -
384 84,944
2,929 85,681
2,929 85,681



Politiskas partijas ,, Latvijas aitistibai” gida pérskals par periodu no 01.01.2014. - 31.12.2014.

BILANCE
uz 2014, gada 31.decembri

Pasivs

I Fondj
L. Pamatfonds
2. Merkfonds
3. Rezerves fonds

Fondi kopa

1 Istermipa kreditori

!. Nodokli un valsts socidlas apdro¥inaianas obligatas iemaksas.

2. Norekini ar kreditoriem
3. Pargjie kredifori

Istermina kreditori kopa

Pastvu kopsumma

Zinejums no 8. [iz 1, lapal ir neatnemama &7 gada parskata sastavdaja.

Rip7, 2015.gdada 25 marts

Piezimes

numurs

o Oy

2014 2013
EUR EUR
(291,787 81,328
(291,787) 81,328
291,857 .
2,859 4,353
294,716 4,353
2,929 85,681



Politiskas partijas-,, Latviias atiistibal” gada phrskals pa periodu no 01,07, 2014, +34.12.2014,

IENEMUMU UN IZDEVUMU PARSKATS
par 2014.gady

lenémumi

Biedru nauda, iestd8anas naudz un citas gadskartjas iemaksas
Sapemtie davingjumi {ziedojumi)

Ten@mumi no saimnieciskas darbibas

Ienemumi kopa

Izdevumi

Telpu Tre un pakalpojumi, kas saistiti ar telpu Tri
Citas nekustamas val kustarhas mantas nema
Sakaru un internsta pakalpojumi

Transporta, pakalpojumi

Reklamas pakalpojumi

Citi pakalpojumi

Darba algas un citi maksajumi fiziskam persondim
lzdevumi, kas saistiti ar jespieddarbiem

lzdevumi, kas saistiti ar sabiedrisko pasgkumu organizetanu

Fzdevumi, keas saistTti ar labdarTbas pasikumu organize¥anu, davindjumiem

{ziedojumiem)

Materialu izdevumi

Pamitlidzek]u in nemateridlo leguldijumu nolietojums dn naraksiiSana

Cit1 izdevimi
Izdevumi kopa

Nodokli

fegemumy un izdevimu starptba

Zigojums no &, J1dz 11. lapai ir neatpemama 3T gada parskata sastavdala.

Riga, 2015.gads 25 marts

Piczimes

numurs

2014
EUR

147,371
419,430

1,600
568,401

(29,423)
(14,373)
(1,362)
(2,030
(576,463)
(38,444)
(24,070)
(216,423)

(8,230)

(2,460)
(28,238)
(941,516)

2013
EUR

22,773
62,370

85,143

(3,815)
(3,815)

(373,115)

81,328



[

Politiskds parsijas ,, Latvijas aintsithai™ gada parskals par periody ng (4.01.2014, — 31.12.2014

NAUDAS PLUSMAS PARSKATS
par 2014.gadu

Naudas atlikums parskata gada sakuma
Naudas fepgmumi no biedru naudas un jesta%anis naudas
Davinajumu (ziedojumu) veida sanemta nanda
Naudas fea@mumi no saimnieciskas darbibas
Naudas jengmumi kopi
Naudas maksajumi par pakalpojumiem

Telpu Tre un pakalpojumi, kas saistii ar telpu Fri

Citas nekustamas vai kustamas mantas noma

Sakaru un intemneta pakalpojumi

Transporta pakalpojumi

Reklamas pakzalpojumi

Citi pakalpojumi
Naudas maksajumi, kas saistiti ar kustamas un nekustamas mantas iegadi
Darba algas un citi naudas maksijumi fiziskam personam
Naudas izdevumi saistiba ar iespieddarbiem
Naudas izdevuini, kas saistiti ar sabiedrisko pasakumu organizédany
Naudas izdevumi, kas saistiti ar labdarTbas pasikumu organiz&anu,
davingjumiem (ziedojumiem)
Naudas izdevurni, kas saistiti ar pretlikumigi sanemito ziedofumu, biedra
naudu atrmaksu
Citi naudas izdevuimi
Naudas izdevumi kopa

Naudas atlikioms parskata gada belgdas

Zinojums no 8, 17dz 11. lapat ir neatnemama & gada parskata sastavdala.

Riga, 20135.gdda 25. marts

Piezimes 2014
namurs EUR
3 84,944
147,383

421,542

3,200

572,125

(18,354)
(1,426)
(1,246)
(2,030)

(355,955)

(25,342)

(518)
(23,770)
(195,206)

{8,230)

(2,124)

(22,484)
(656,585)

2013
EUR

22,773
62,370

85,143

(199
(199}

3 384

84,944



" gadq pdrskats par-periodu rie 01.04. 20104, — 31.12.2014,

Nr. 40008218693, Riga, 2013.gada 20.decerbris

Terbatas iela 30, Riga, LV-1011 {Iidz 05.11.,2014.)
Blaumana iela 5a-31, Riga, LV-1011 (no 05.11.2014.)

9492, Politisko arganizaciju darbiba”

Folitiskas partijas , Latvijas aitistibai
INFORMACIJA PAR POLITISKO PARTIIU
T Organizacijas nosaukums Latvijas attistibal
. Organizacijas juridiskais statuss Politiska partija
Registracijas Nr. Latvijas Republikas
2 Politisko partiju registra, registracijas
viefa un datims
Juridiskd adrese
Valdes locekli Einars RepSe
lidz 10.12.7014. Edgars Javnups
Dans Titavs
Baiba Fromane
Viadimirs Reskajs
Uldis Osis
Liene Cakare
Edgars Ceporjus
Emils Jakrins
Valdes locek|i Juris Piice
1o 10.12.2014, Andris Bagkurs
Ligne Cakare
Baiba Fromane
Edgars Jaunups
Rihards Piks
Einars Repse
Viadimirs Reskajs
Andrejs Zagars
Pamatddrbibag veids psc NACE
_ Parskata periods 01.01.2014,. - 31.12.2014.
leprieksgjais parskata periods 20,12.2013.~31.12.2013.

[P ]



Politiskas pardijos ,, Latvijas altisébai” gada parskats par periodu no 0 .-0./.2'0_!'4; —3/.12.2014

ZINOJUMS
L. DarbTbas rakstursjems

1. Visparigd informdciia par statiftos noleiktafiem mérkiem un uzdevumien.

Poliiiska partija ,, Latvijas atffstibai” (turpmék - Partija) ir dibindta 2013, gada 15.decembra Dibinasanas
sapulce. Registrdacijas apliectba izdota 2013, gada 20.decembri,
Partijas darbtbas mérkis ir veidot Larviju par uzném igu, izglitoru, veselu un pasapzinigu cilvéku valsti, Partijas
darbibas uzdevums ir Nécijos salied&ana, lai veicingtu dinamisku un ilgispajigu Latvijas atfistiby, Partija
Zvirzito mérky un wrdevymu sasniegSanai;
- veic ar likumu aifaito publisko un potlitisko darbibu;
- [2virza depuidtu kandidatus Saeimas, pasvaldibu domju (padomju) un Eiropas Parlamenia vélésands un
ar ievelelo deputitu siarprieciby steno partijas Programmy,
- piedalds diskusjids par politiskiem jautdiumiem;
-iesaista sabiedribu valsts politikas veidesond un sabiedriski noziinigu procesu apsprieSand,

2. Lzmantotds métodes mérku un wrdevumy islenoSanal pdrskalg gadd un_aiSkiribas no iepriekigios parskata
£ados jzmantolajanm metodém.

Partijas , Latvijas attistthoi” 2014.gada parskals sagalavols saskapd ar Latvijas Republikas likuma |, Par
gramalvedibu”, Politisko partijiu likuma, Politisio orgevdzaciiu (pariiji) finansesonas Likuma we 2004.gada
13 jalija Ministru kabineta woteilumi Nr.591 | Noteikumi par politisko organizaciju (partiju) un to apvienihy
gada parskatiem” prasibam. Partijas gada parskata strukiiiru, apjomy wn satwru, ki ot (3 sagatavosanas,
parbaudiSanas un iesniegianas karfibu nosaka 2004.gada 13 jilija Minisiru kabineta woteikumi Nr.591
wNoteikumi par politisko organizaciju (pariiju) un to apvienibu gada parskatiem”. Bilance, tenémumu un
izdevumu parskats un naudas plismas parskats sagatavoli pamatojoties uz MK noteilumu Nr. 591 pielikumu
shemdm,

Gada parskaia lietoia LR naudas vieniba - ewro, skaitli noapaloti lidz veseliem skaitfiem. Gada péarskors
sagatavots vaists valoda,

lzmaksas v soskapotas ar ifemémumicm attiecigajos parskata periodos. Akfive un Pastva  postemi
sastavdalas ir rovertdtas atseviski. Novadii visi posteni, kuri biitiski ietekm@ gada pirskata lietoraju
novériefumu vai [emumi plenem$anu. Partijas saimnieciskie darfjumi iegramatori un atspoguiot; gada Parskld,
wemot vera to ekonomisko saturu un biitthy, nevis tikai juridisko Jormi,

2014.gada parskats sastadirs par otro darbibas eadu. Pirinais darbibas gads bija par periodu no 2013.gada
20-decembra lidz 201 3, gada 3. decembrim,

Gada pdrskats sniedz skaidru un patiesu priekSstaty par Partijas lidzekfiem, Jondiem, saisttbam un
Sinansialo. stavokli pirskata perioda Pedejd diend, tis len@mumiem un izdevimiem parskata gadd, Parijia
wLatvijas attisitbal” veic savu darbibu saskand ar Latvijas tiesibu aktiem un Partijas statiitiem.



Poliliskéis partijas ,, Latvijas ertisiibal” gadd parskats par periodu no 04.01.20/4, —3/.12.20/4,

11 Bilances postegu skaidrojums

1. Piezime, Kr@jumi
31.12.2014. 31.12,2013,
EUR EUR
Mazvertigais inventirs 269 737
269 737
2. Piezitne. Debitori
31.12.2014, 31.12.2013,
. ECUR EUR
Samaksatids drosthas naudas 2,274 -
Nakamo periodu izdevumi 2 -
2,276 -
3. Piezime, Nauda
31.12.2014, 31.42.2013.
EUR EUR
Noreking konts AS Swedbank (EUR) 384 -
Norgkinu konts AS Raltic liternational Bank (LVL) - 62,144
Norgkinu konts AS Baltic Intemnational Bank (EUR) - 22,800
384 84,944
4, Piezime, Fondi
Darfjuma veids Pamatfonds, Merkfonds, Rezerves fonds, Kaopa,
EUR EUR EUR EUR
Uz 20.12.2013. - - - -
Palielinﬁjum; - -
- ne 2013.geida ien€munmu un - - 81,328 81,328
izdeviimu starpibas _ _ .
Uz 31.12.2013, . - 81,328 81,328
Samazindjnms - -
-no 2014, gada ienSmumy un - - (373,113) (373,115)
izdevuimu starpbas .
Uz 31.12.2014, - - (291,787 (291,787)
5. PiezIme. Nodakii un vaists sociilis apdrofindSanas obligitis iemaksas
Tedzivotiju Va]stvS.S()?[ﬁlﬁs
L apdrofinadanas o lre o a -
fenikuma o Riska nodeva Kopa
" obligatas
nodoklis .
iemaksas
EFUR EUR EUR EUR
(Parmaksa) 31.12.2013, - - - -
Saistibas 31,12.2013, - - - -
Aprekinits 2014.gada 3,608 5,726 10 9,344
Samaksats 2014.gada (3,608) (5,726) (10) (9,344)
(Parmaksa) 31.12.2014, - - - -
Saistibas 31.12.2014. - - - -
6. Piczime. Pardjie kreditori
31.12.2014. 31.12.2013.
_ EUR EUR
Nor&lini ar kreditoriem 201,857 4,111
Norékini par sanemto drogthas naudu 1,600 -
Uzkratas saistThag 1,259 242
294,716 4,353

9
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P_oh’iisk&s partijas , Laivijas altisiTbai™ gada parskats por periodu no 01.01.2014. - 31, 12,:2_01 i,

1. T¢pgmumu un izdevumu postenu skaidrojums
7. Piezinre. lep@numi
Sapemtie davinajumi {zicdojumi)

Sapemtas biedru naudas
TenZmumi no saimnieciskas darbibas

20%4.gads 2013.gads
EUR LVL
419,430 62,370
147,371 22,773
1,600 -

568,401 _ 85,143

8. Piezime. Fzdevimi

Telpu Tre un pakalpojumi, kas saistiti ar télpo iri
Citas nekustamas vaj kustamas mantas noma
Sakétru un interneta pakalpojumi
Transporta pakalpojumi
Reklimas pakalpojumi
Citi pakatpojumi, t.sk.
- Arméjas lapas izveidi saistitic pakalpojumi
- Dipitald marketinga un socialo mediju satura izveides pakalpojumi
- Fote, video, tulkosanas pakalpojumi
- Autoratlidzibu izdevumi medijiem
Darba aigss un citi maksajumi fiziskant persondm
Tzdevumi, kas saistiti ar iéspieddarbiem
Izdevumi, kas saistiti ar sabiedrisko pasakumuy organize$anu
Izdevumi, kas saistiti ar labdaithas pasakumu organizesanu,
ddvinajumiem (ziedojumiem)
Mateviahi izdevumi
Pamatlidzek|u un nematerialo ieguldTjumy nolietojums un neraksti¥ana
Citi izdevumi, t.sk,
- Partijas kongiesu, pilnsapuléy organizéanas izdevami
-~ Dalibas maksas izdevumi
- Pasla fzdevumi
- Dreftbas naudu izdevumi
- Regiondlo izbraukumu izdevumi
- Profésionalo pakalpojumu izdévomi
- Pargjie citi izdevumi
- Pagvaldibu nodevu izdevumi
- Naudas apgrozijuma blakus izdevumi
- Apdro$ing$ands izdevumi
- Dibina3anas izdevumi

2014.gads 2013.gads
EUR EUR
{29,423) -
(14,373) -
(1,362) -
(2,030 .
(576,463) -
(38.444) -
(16,358) -
{12,172) -
(6,550) -
(3,304) -
(24,070) ;
(216,423) .

(8,230) -

(2,460} -
(28,238) (3,815)
(17,112} -

(4.911) ;

(4,024) -

(2,800) -

(1,076) -

(950) (242)

(759)

(725) -

(625) (159}

(256 -
- (3.374)

Izdevami kopa

(941,516) (3,815)

9.  Piezime
Vidgais darbinieku skaits 2014.gada

10. PiexTme _
Darba algas kopsumma 20 l4.gads
Darba devéid socidlais nodokiis 2014.gada

11, Piezime
Parskata gada par valdes piendkumu pildisanu darba alga nav maksata.

Zigojums no 8. [fdz 11. lapai ir neatnemama 31 gada parskata sastavdala,

10

16 797
j 9oz



Poliliskds partijas ., Laivijas atfisiibal” gada parskats par periodu no 01.01.2014 ~ 3 /..-1’2.2_()1’-4._ )

Riga, 2015 gada 25.marts

Valdes loceklis . Andris Bafkurs

Liene Cakare

Baibd Fromane

y .' f 4 / \ 4
Valdes locekiis ;ﬁ— d:/l\—éj‘_ﬁdgan Jaunups
Valdes loceklis \%’/ M Rihards
/ /

Valdes loceklis - Einars Repde
Valdes laceklis Wadimir‘s Reskajs
Valdes loceklis _ ___ Andrejs Zagars




